
Elaboró:

Revisó:

MEDINA JIMENEZ FERNANDO ALFONSO

LINARES BELTRAN SANTIAGO ANDRES

TORRES PRIETO JOSE CAMILO

A NOMBRE DE: UNION TEMPORAL DELL EMC   CON   C.C. O NIT: 901399373

EL SUSCRITO PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06

QUE HAN SIDO REGISTRADOS EN LOS LIBROS DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO ORDINARIO   DE GASTOS E INVERSIÓN
DE LA VIGENCIA FISCAL DEL AÑO EN CURSO, CON CARGO A LA APROPIACIÓN:

 NUMERO   CCE80129

1,411,018,816.0Total:

42120201
421202

42120201004

421202010047821
4212020100401

42

4212
421

Productos metálicos y paquetes de software

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Paquetes De Aplicaciones De Productividad General De Empresas
Y De Uso Doméstico

Productos metálicos y paquetes de software-Vigencia Actual

GASTOS

Materiales y suministros
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Rubro Nombre Valor

1,411,018,816.0

OBJETO: DTC66 CONTRATAR LA ACTUALIZACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ESQUEMA DE LICENCIAMIENTO CORPORATIVO MICROSOFT:
MS OFFICE, SISTEMA OPERACIONAL, CORREO, BASES DE DATOS, HERRAMIENTAS DE COLABORACIÓN Y SERVICIOS EN LA NUBE.

CON DESTINO AL CUMPLIMIENTO  DEL CONTRATO

SE EXPIDE EN BOGOTÁ, D.C. A FECHA 19-11-2021

Centro de Costos Clase Descripción

1120300

1120000

1100000

1000000

1120303

M

M

D

M

M

Adquisición de TICs

DIRECCIONDE TIC' s

TRANSMILENIO S.A.

ALTA GERENCIA

SUBGERENCIA GENERAL

Centro de Costos

1120303

31META/PROYECTO GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

CERTIFICA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06

202111

202111

CDP

CRP Número

5188

4558
EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO

Certificado de Registro Presupuestal


