



## EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO

## Certificado de Registro Presupuestal

CRP Número
202111 4558
CDP
202111 5188

EL SUSCRITO PROFESIONAL ESPECIALIZADO\_06  
CERTIFICA

QUE HAN SIDO REGISTRADOS EN LOS LIBROS DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO ORDINARIO DE GASTOS E INVERSIÓN DE LA VIGENCIA FISCAL DEL AÑO EN CURSO, CON CARGO A LA APROPIACIÓN:

Rubro	Nombre	Centro de Costos	Valor
42	GASTOS		
421	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
4212	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS		
421202	ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS		
42120201	Materiales y suministros		
42120201004	Productos metálicos y paquetes de software		
4212020100401	Productos metálicos y paquetes de software-Vigencia Actual		
421202010047821	Paquetes De Aplicaciones De Productividad General De Empresas Y De Uso Doméstico	1120303	1,411,018,816.0
Total:			1,411,018,816.0

Centro de Costos	Clase	Descripción
1000000	M	TRANSMILENIO S.A.
1100000	M	ALTA GERENCIA
1120000	M	SUBGERENCIA GENERAL
1120300	M	DIRECCIONDE TIC's
1120303	D	Adquisición de TICs

META/PROYECTO 31 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

CON DESTINO AL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO NUMERO CCE80129

A NOMBRE DE: UNION TEMPORAL DELL EMC CON C.C. O NIT: 901399373

OBJETO: DTC66 CONTRATAR LA ACTUALIZACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ESQUEMA DE LICENCIAMIENTO CORPORATIVO MICROSOFT: MS OFFICE, SISTEMA OPERACIONAL, CORREO, BASES DE DATOS, HERRAMIENTAS DE COLABORACIÓN Y SERVICIOS EN LA NUBE.

SE EXPIDE EN BOGOTÁ, D.C. A FECHA 19-11-2021

MEDINA JIMENEZ FERNANDO ALFONSO  
PROFESIONAL ESPECIALIZADO\_06